

---

# Talent Piloterne ApS

**CVR-nr.: 35677054**

Fælledvej 9 1 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2023**

---

**Rasmus Schmiegelow**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Talent Piloterne ApS  
Fælledvej 9 1 tv  
2200 København N  
e-mailadresse: rasmusschmiegelow@gmail.com  
CVR-nr.: 35677054  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.22 - 31.05.23 udviser et resultat på DKK -26.536. Balancen viser en egenkapital på DKK 151.363.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		228.514	286.602
Vareforbrug		-30.050	-25.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>198.464</b>	<b>261.602</b>
Lønninger		-225.000	-150.502
Andre personaleomkostninger			-45.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-26.536</b>	<b>66.100</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.536</b>	<b>66.100</b>
Skat af årets resultat		0	-14.542
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.536</b>	<b>51.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-26.536	
<b>I alt</b>		<b>-26.536</b>	<b>51.558</b>

## Balance 31. maj 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 151.363	kr. 201.694
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>151.363</b>	<b>201.694</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>151.363</b>	<b>201.694</b>

## Balance 31. maj 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		101.363	127.899
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>151.363</b>	<b>177.899</b>
Skyldig moms og afgifter			23.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>23.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>23.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>151.363</b>	<b>201.694</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret